

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Realizace vybraných krajinných prvků v obci Kubšice
Objekt:

IP 3 - interakční prvek

KSO: k.ú. Kubšice
Místo: k.ú. Kubšice
Zadavatel: Obec Kubšice, Kubšice 40, 671 76 Olbramovice
Uchazeč: Vypln údaj
Projektant: Atrégia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22
Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová
Poznámka:

CC-CZ: 14. 1. 2020
Datum: 14. 1. 2020
IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj
IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj
IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj
IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj

Cena bez DPH

798 527,16

DPH základní
snižovaná

Základ daně
798 527,16
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
167 690,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

966 217,86

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/178

Stavba: Realizace vybraných krajinných prvků v obci Kubšice

Místo: k.ú. Kubšice

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Obec Kubšice, Kubšice 40, 671 76 Olbramovice

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

Uchazeč:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

IP 3	interakční prvek	798 527,16	966 217,86
ZU 2	ochranné zatravnění	344 898,58	417 327,28
NN	Neuuznatelné náklady	117 314,00	141 949,94
		1 260 739,74	1 525 495,09

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/178

Stavba: Realizace vybraných krajinných prvků v obci Kubšice

KSO: k.ú. Kubšice
Místo: k.ú. Kubšice

CC-CZ: 14. 1. 2020
Datum:

Zadavatel: Obec Kubšice, Kubšice 40, 671 76 Olbramovice

Uchazeč: Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Poznámka:

Cena bez DPH

1 260 739,74

Sazba daně 21,00%
15,00%

Základ daně
1 260 739,74
0,00

Výše daně
264 755,35
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 525 495,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Realizace vybraných krajinných prvků v obci Kubšice

Objekt:

IP 3 - interakční prvek

Místo:

k.ú. Kubšice

Zadavatel:

Obec Kubšice, Kubšice 40, 671 76 Olbramovice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

14. 1. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215,
679 22

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	798 527,16
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	23 341,00
N06 - Sadové úpravy	504 191,16
N08 - Výsadba dřevin	467 702,50
N05 - Materiál pro výsadbu	69 800,00
N03 - Stromy	57 200,00
N04 - Keře	12 600,00
N07 - Založení trávníku	33 180,16
998 - Přesun hmot	3 308,50
OSTO - Následná péče po dobu 3 let	249 235,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace vybraných krajinných prvků v obci Kubsčice

Objekt: IP 3 - interakční prvek

Místo: k.ú. Kubsčice

Zadavatel: Obec Kubsčice, Kubsčice 40, 671 76 Olbramovice

Uchazeč: Vypíňi úřad

Datum: 14. 1. 2020

Projektant: Atrečia, s.r.o., Šebrov 215,
679 22

Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

798 527,16

D HSV Práce a dodávky HSV

776 767,16

D	18					23 341,00	
	1	K	183403112	m2	4 818,000	2,00	9 636,00 CS ÚRS 2019 01
					4 818,000		
	2	K	183403151	m2	4 818,000	1,50	7 227,00 CS ÚRS 2019 01
					4 818,000		
	3	K	183403152	m2	4 818,000	1,00	4 818,00 CS ÚRS 2019 01
					4 818,000		
	4	K	183403114	m2	830,000	2,00	1 660,00 CS ÚRS 2019 01
					830,000		

D ND06 Sadové úpravy

504 191,16

D	ND08					467 702,50	
	5	K	183111113	kus	1 075,000	15,00	16 125,00 CS ÚRS 2019 01
					1 075,000		
	6	K	184102111	kus	1 075,000	15,00	16 125,00 CS ÚRS 2019 01
					1 075,000		
	7	K	R-185802114	t	0,022	25 000,00	550,00 vlastní položka
					0,022		
	8	M	251911550-R	kg	21,500	250,00	5 375,00 vlastní položka
					21,500		
	9	K	184911421	m2	830,000	40,00	33 200,00 CS ÚRS 2019 01
					830,000		
	10	M	1039110001	m3	83,000	600,00	49 800,00 vlastní položka
					83,000		
	11	K	184813134	kus	1 075,000	7,00	7 525,00 CS ÚRS 2019 01
					1 075,000		
	12	K	348951250	m	1 220,000	200,00	244 000,00 CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV oplocení skupin								
13	K	349952262	Vrata z plotových tyček v oplocení, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m ²	ks	12,000	1 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2019 01
"odečteno z výkresu"12								
14	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ²	m ³	10,750	400,00	4 300,00	CS ÚRS 2019 01
"stromy a keře - převod na m ³ *ks*(10/1000)*(stromy+keře)								
15	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	10,750	200,00	2 150,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m ³	10,750	20,00	215,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m ³	10,750	50,00	537,50	CS ÚRS 2019 01
D N05 Materiál pro výsadbu								
69 800,00								
D N03 Stromy								
57 200,00								
18	M	SLL0001.1	Acer campestre, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratině 3% v ceně	kus	100,000	80,00	8 000,00	vlastní položka
19	M	SLL0001.3	Acer platanoides, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratině 3% v ceně	kus	30,000	80,00	2 400,00	vlastní položka
20	M	R_200117	Prunus avium, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratině 3% v ceně	kus	50,000	80,00	4 000,00	vlastní položka
21	M	R_200260	Prunus mahaleb, v 40-60, quickpot 0,2l, ztratině 3% v ceně	kus	35,000	80,00	2 800,00	vlastní položka
22	M	SLL0355	Carpinus betulus, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratině 3% v ceně	kus	95,000	80,00	7 600,00	vlastní položka
23	M	R_2001172	Quercus petraea, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratině 3% v ceně	kus	115,000	80,00	9 200,00	vlastní položka
24	M	R_2001172.1	Quercus robur, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratině 3% v ceně	kus	80,000	80,00	6 400,00	vlastní položka
25	M	R_2001391	Sorbus torminalis, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratině 3% v ceně	kus	45,000	80,00	3 600,00	vlastní položka
26	M	SLL1460	Tilia cordata, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratině 3% v ceně	kus	90,000	80,00	7 200,00	vlastní položka
27	M	SLL14681	Tilia platyphyllos, v 40-50, quickpot 0,2l, ztratině 3% v ceně	kus	75,000	80,00	6 000,00	vlastní položka
D N04 Keře								
12 600,00								
28	M	SLL0450211	Crataegus laevigata, v 40-60, ko 1,5l, ztratině 3% v ceně	kus	35,000	35,00	1 225,00	vlastní položka
29	M	SLL04503.1	Euonymus europaeus, v 40-60, ko 1,5l, ztratině 3% v ceně	kus	50,000	35,00	1 750,00	vlastní položka
30	M	SLL0893.1	Ligustrum vulgare, v 40-60, ko 1,5l, ztratině 3% v ceně	kus	70,000	35,00	2 450,00	vlastní položka
31	M	R_300199.2	Lonicera xylosteum, v 40-60, ko 1,5l, ztratině 3% v ceně	kus	30,000	35,00	1 050,00	vlastní položka
32	M	R_300097	Prunus spinosa, v 40-60, ko 1,5l, ztratině 3% v ceně	kus	47,000	35,00	1 645,00	vlastní položka
33	M	SLL1234	Rhamnus catharticus, v 40-60, ko 1,5l, ztratině 3% v ceně	kus	40,000	35,00	1 400,00	vlastní položka
34	M	R_300191	Rosa canina, v 40-60, ko 1,5l, ztratině 3% v ceně	kus	28,000	35,00	980,00	vlastní položka
35	M	R_300011.1.1	Swida sanguinea, v 40-60, ko 1,5l, ztratině 3% v ceně	kus	60,000	35,00	2 100,00	vlastní položka
D N07 Založení trávníku								
33 180,16								
36	K	183403114	Obdělení půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	3 988,000	2,00	7 976,00	CS ÚRS 2019 01
VV trávník								
3 988,000								
37	K	183403152	Obdělení půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	3 988,000	1,00	3 988,00	CS ÚRS 2019 01
VV trávník								
3 988,000								
38	K	183403161	Obdělení půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	3 988,000	1,00	3 988,00	CS ÚRS 2019 01
VV trávník								
3 988,000								
39	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m ² výše včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	3 988,000	2,00	7 976,00	CS ÚRS 2019 01
VV trávník								
3 988,000								
40	M	0057242001-R	Ošiva směsi travní krajinná do mezitřídí, 12 g/m ² , ztratině 3%v ceně, balení 10kg - specifikace složení v TZ	kg	47,856	110,00	5 264,16	vlastní položka
VV 3988*0,012 *Přepočtené koeficientem množství								
47,856								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu	m2	3 988,000	1,00	3 988,00	CS ÚRS 2019 01
	W		trávník		3 988,000			
D	998		Přesun hmot				3 308,50	
42	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovníkové a krajinné úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	33,085	50,00	1 654,25	CS ÚRS 2019 01
43	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sádkovníkové a krajinné úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	33,085	50,00	1 654,25	CS ÚRS 2019 01
D	OSTO		Následná péče po dobu 3 let				249 235,00	
44	K	185804214	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	5 810,000	8,00	46 480,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"keře a stromy- počet pleť v letech"mužě_pásy"(3+2+2)		5 810,000			
45	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvířeti chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	kus	3 225,000	7,00	22 575,00	CS ÚRS 2019 01
	W		(keře+stromy)*1*3		3 225,000			
46	K	185804312	Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	258,000	400,00	103 200,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"keře a stromy - převod na m3*počet ks*počet zářivek v letech"(10/1000)*(keře+stromy)*(10+8+6)		258,000			
47	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	258,000	200,00	51 600,00	CS ÚRS 2019 01
48	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	258,000	20,00	5 160,00	CS ÚRS 2019 01
49	M	082113210	voda plyná voda plyná pro ostatní odběratele	m3	258,000	50,00	12 900,00	CS ÚRS 2019 01
50	K	R-1010	Kontrola oplocenek kolem výsadeb, včetně opravy	m	14 640,000	0,50	7 320,00	vlastní položka
	W		oploceni_skupin*4*3		14 640,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				21 760,00	
51	K	012103000-9	Průzkumné, geodetické a projektové práce před výstavbou - vytyčení parcel	m	1 220,000	8,00	9 760,00	vlastní položka
	W		"obvod IP3":1220		1 220,000			
52	M	592127250	Mezník signalizační pro stabilizaci lomových bodů - geodetické vyměření parcel	kus	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"mezníky IP3":24		24,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Realizace vybraných krajinných prvků v obci Kubšice
Objekt:

ZU 2 - ochranné zatravnění

KSO: k.ú. Kubšice
Místo: k.ú. Kubšice
Zadavatel: Obec Kubšice, Kubšice 40, 671 76 Olbramovice
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22
Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová
Poznámka:

CC-CZ: 14. 1. 2020
Datum: 14. 1. 2020
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Cena bez DPH

344 898,58

DPH základní
snižovaná

Základ daně
344 898,58
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
72 428,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

417 327,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace vybraných krajinných prvků v obci Kubšice

Objekt:

ZU 2 - ochranné zatravnění

Místo:

k.ú. Kubšice

Zadavatel:

Obec Kubšice, Kubšice 40, 671 76 Olbramovice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

14. 1. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215,
679 22

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

344 898,58

HSV - Práce a dodávky HSV

270 458,58

N07 - Založení trávniku

270 458,58

998 - Přesun hmot

7,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

74 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace vybraných krajinných prvků v obci Kubšice

Objekt:

ZU 2 - ochranné zatravnění

Místo:

k.ú. Kubšice

Zadavatel:

Obec Kubšice, Kubšice 40, 671 76 Olbramovice

Uchazeč:

Vypil tdař

Datum:

14. 1. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215,
679 22

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

344 898,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

270 458,58

D	N07		Založení trávníku				270 458,58	
1	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 913,000	2,00	21 826,00	CS ÚRS 2019 01
			pl_ZU2		10 913,000			
2	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 913,000	1,50	16 369,50	CS ÚRS 2019 01
			pl_ZU2		10 913,000			
3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 913,000	1,00	10 913,00	CS ÚRS 2019 01
			pl_ZU2		10 913,000			
4	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 913,000	1,00	10 913,00	CS ÚRS 2019 01
			pl_ZU2		10 913,000			
5	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výše včetně utážení v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 913,000	2,00	21 826,00	CS ÚRS 2019 01
			pl_ZU2		10 913,000			
6	M	0057242002-R	osivo směs travní mezofilní /louka klasická, 6,5 g/m2, ztrátě 3%v ceně, balení 10kg - specifické složení v TZ	kg	70,935	105,00	7 448,18	vlastní položka
			10913*0,0065 Přepočtené koeficientem množství		70,935			
7	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu	m2	10 913,000	1,00	10 913,00	CS ÚRS 2019 01
			pl_ZU2		10 913,000			
8	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	65 478,000	2,00	130 956,00	CS ÚRS 2019 01
			"1.rok - management zakládání - 3 seče"pl_ZU2*3		32 739,000			
			"2. rok - management zakládání - 2 seče"pl_ZU2*2		21 826,000			
			"3. rok - management zakládání - 1 seče"pl_ZU2*1		10 913,000			
			Součet		65 478,000			
9	K	R-171201211	Poplatek za uložení pokosené hmoty	t	96,217	400,00	39 286,80	vlastní položka
			"převod z m2 na m3 na kg a tuny"pokos_ZU2*0,3*0,05*100/1000		96,217			

D	998		Přesun hmot				7,10	
10	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sádkovnické a krajinné úpravy bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,071	50,00	3,55	CS ÚRS 2019 01
11	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnické a krajinné úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,071	50,00	3,55	CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

74 440,00

12	K	012103000-9	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vyřčení parcel T5	m	930,000	8,00	7 440,00	vlastní položka
			"obvod ZU2"930		930,000			
13	M	592127250	Mezník signalizační pro stabilizaci lomových bodů - geodetické vyměření parcel	kus	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV								
"mezníky ZUJ2"B								
14	K	338950132	Osazení ocelových tyčí svislých do jam se zadasáním do betonu, výšky nad terémem přes 0,5 do 1,0 m	kus	9,000	2 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2019 01
15	M	592127250-R.1	Tyč signalizační ocelová proti udrávání parcely - ocel. tyč pr.38mm, délka 2m, opatřena víčkem proti korozi, do bet. patky	kus	9,000	5 000,00	45 000,00	vlastní položka

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Realizace vybraných krajinných prvků v obci Kubšice
Objekt:

NN - Neuznatelné náklady

KSO: k.ú. Kubšice
Místo: k.ú. Kubšice
Zadavatel: Obec Kubšice, Kubšice 40, 671 76 Olbramovice
Uchazeč: Vypň údaj
Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22
Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová
Poznámka:

CC-CZ: 14. 1. 2020
Datum: 14. 1. 2020
IČ: Vypň údaj
DIČ: Vypň údaj
IČ: Vypň údaj
DIČ: Vypň údaj
IČ: Vypň údaj
DIČ: Vypň údaj
IČ: Vypň údaj
DIČ: Vypň údaj

Cena bez DPH

117 314,00

DPH základní
snížená

Základ daně
117 314,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 635,94
0,00

Cena s DPH

v CZK

141 949,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace vybraných krajinných prvků v obci Kubšice

Objekt:

NN - Neuznatelné náklady

Místo:

k.ú. Kubšice

Zadavatel:

Obec Kubšice, Kubšice 40, 671 76 Olbramovice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

14. 1. 2020

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215,
679 22

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

117 314,00

N30 - Následná péče po dobu 3 let

117 314,00

OST25 - Travnatá cesta podél IP3

86 724,00

30 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace vybraných krajinných prvků v obci Kubsčice

Objekt:

NN - Neuznatelné náklady

Místo:

k.ú. Kubsčice

Zadavatel:

Obec Kubsčice, Kubsčice 40, 671 76 Olbramovice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum: 14. 1. 2020

Projektant:

Atrégia, s.r.o., Šebrov 215,
679 22

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 314,00

D HSV Práce a dodávky HSV

117 314,00

D N30 Následná péče po dobu 3 let

86 724,00

1	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5	m2	43 362,000	2,00	86 724,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"IP3 - počet kosení v letech"48"18"3"3		43 362,000			
	W		Součet		43 362,000			

D OST25 Travnatá cesta podél IP3

30 590,00

2	K	012103000-10	Průzkumné, geodetické a projektové práce před geodetické práce před výstavbou - vytyčení parcel	m	350,000	8,00	2 800,00	vlastní položka
	W		"obvod cest"950		350,000			

3	M	592127250	Mezník signalizační pro stabilizaci lomových bodů - geodetické vyměření parcel	kus	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"mezníky cest"10		10,000			

4	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorem v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 150,000	2,00	4 300,00	CS ÚRS 2019 01
	W		trav_cesta		2 150,000			

5	K	183403151	Obdělání půdy smýkáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 150,000	1,50	3 225,00	CS ÚRS 2019 01
	W		trav_cesta		2 150,000			

6	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 150,000	1,00	2 150,00	CS ÚRS 2019 01
	W		trav_cesta		2 150,000			

7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 150,000	1,00	2 150,00	CS ÚRS 2019 01
	W		trav_cesta		2 150,000			

8	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 150,000	2,00	4 300,00	CS ÚRS 2019 01
	W		trav_cesta		2 150,000			

9	M	005724200-R	osivo směs travní komunikační, 25 g/m2, zhruba 3%v ceně	kg	43,000	105,00	4 515,00	vlastní položka
	W		2150"0,02" Přepočtené koeficientem množství		43,000			

10	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu	m2	2 150,000	1,00	2 150,00	CS ÚRS 2019 01
	W		trav_cesta		2 150,000			